

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุตรดิตถ์ เขต 1

ธนาคารกรุงไทย สาขาอุตรดิตถ์ (เงินในงบประมาณ) เลขที่บัญชี 510-6-01867-6

กับ

บัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคารในงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020603

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2569

ยอดคงเหลือตามรายการการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป

(ยอดคงเหลือยกไปของบัญชีเงินฝากธนาคารในงบประมาณในงบทดลองตามระบบ GFMS)

บวก เชื่คที่มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน

(ฎีกาที่ -/2569 เลขที่เชื่ค - ลงวันที่ -)

รายการที่บันทึกตัดจ่ายในระบบ GFMS ก่อนการจ่ายเงินให้เจ้าหนี้/ผู้มีสิทธิ

เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก

รายการบันทึกตัดจ่ายผิดบัญชี

รายการบันทึกตัดจ่ายซ้ำ

รายการบันทึกตัดจ่ายสูงกว่าตัดจ่ายจริง

หัก เงินฝากระหว่างทาง

รายการที่จ่ายเงินแล้วแต่ยังไม่บันทึกตัดจ่ายในระบบ GFMS

รายการบันทึกตัดจ่ายต่ำกว่าการจ่ายเงินจริง

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลบัญชีแยกประเภททั่วไปหลังปรับปรุง

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)

ผลต่าง

ลงชื่อ.....หัวหน้าส่วนราชการ
(นายปกิจพจน์ กมลวรเดช)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา รักษาการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุตรดิตถ์ เขต 1



Krungthai
กรุงไทย

Account Detail

Account No.	510-6-01867-6	Account Status	Active
Account Name	เขตพื้นที่การศึกษามุทิตาภิรมย์ เขต1	Alias Name	เงินงบประมาณ
Branch Name	UTTARADIT BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	31-07-2026		

Statement online Please specify criteria to view/download

- ☒ Transaction Date: From 01-07-2026 Time: - To 31-07-2026 Time: -
☐ Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	02-07-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		68,310.00		68,310.00	108682
2	02-07-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,000.00		72,310.00	108682
3	02-07-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011283678		-72,310.00		0.00	0510
4	03-07-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		152,700.00		152,700.00	108682
5	03-07-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		9,900.00		162,600.00	108682
6	03-07-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		17,504.00		180,104.00	108682
7	03-07-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		17,625.00		197,729.00	108682
8	03-07-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,648.00		202,377.00	108682
9	03-07-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		35,640.00		238,017.00	108682
10	03-07-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		33,660.00		271,677.00	108682
11	03-07-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,783.18		273,460.18	108682
12	03-07-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		39,600.00		313,060.18	108682
13	03-07-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		79,200.00		392,260.18	108682
14	03-07-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011320499		-392,260.18		0.00	0510
15	06-07-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,356.00		3,356.00	108682
16	06-07-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		13,773.90		17,129.90	108682

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
17	06-07-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		5,940.00		23,069.90	108682
18	06-07-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,002,375.00		1,025,444.90	108682
19	06-07-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		373,626.00		1,399,070.90	108682
20	06-07-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		17,820.00		1,416,890.90	108682
21	06-07-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		601,425.00		2,018,315.90	108682
22	06-07-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		623,700.00		2,642,015.90	108682
23	06-07-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		17,820.00		2,659,835.90	108682
24	06-07-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,048.31		2,661,884.21	108682
25	06-07-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011352920		-2,661,884.21		0.00	0510
26	08-07-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		17,460.00		17,460.00	108682
27	08-07-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,455.00		21,915.00	108682
28	08-07-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,248.22		23,163.22	108682
29	08-07-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		100,980.00		124,143.22	108682
30	08-07-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		53,460.00		177,603.22	108682
31	09-07-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011430851		-6,930.00		170,673.22	0510
32	09-07-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011430677		-170,673.22		0.00	0510
33	13-07-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,740.00		3,740.00	108682
34	13-07-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		5,690.00		9,430.00	108682
35	13-07-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		18,125.00		27,555.00	108682
36	13-07-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		20,835.15		48,390.15	108682
37	13-07-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		17,820.00		66,210.15	108682
38	13-07-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		31,200.00		97,410.15	108682
39	13-07-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		12,492.15		109,902.30	108682
40	13-07-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,158.00		114,060.30	108682
41	13-07-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011483387		-18,492.15		95,568.15	0510
42	13-07-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011483239		-91,828.15		3,740.00	0510
43	14-07-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,500.00		5,240.00	108682
44	14-07-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		28,549.00		33,789.00	108682
45	14-07-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		24,600.00		58,389.00	108682
46	14-07-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,896.00		61,285.00	108682
47	14-07-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		29,300.00		90,585.00	108682
48	14-07-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		10,478.24		101,063.24	108682
49	14-07-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		435,612.00		536,675.24	108682
50	14-07-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		98,755.00		635,430.24	108682

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
51	14-07-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		17,730.00		653,160.24	108682
52	14-07-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,350.00		657,510.24	108682
53	14-07-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		13,875.00		671,385.24	108682
54	14-07-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,160.00		674,545.24	108682
55	14-07-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,000.00		676,545.24	108682
56	14-07-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,800.00		678,345.24	108682
57	14-07-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,800.00		680,145.24	108682
58	14-07-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,485.00		681,630.24	108682
59	14-07-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		8,910.00		690,540.24	108682
60	14-07-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011511252		-686,800.24		3,740.00	0510
61	14-07-2026	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-3,740.00		0.00	0510
62	16-07-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,640.00		4,640.00	108682
63	16-07-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,200.00		5,840.00	108682
64	16-07-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		594.39		6,434.39	108682
65	16-07-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		5,544.00		11,978.39	108682
66	16-07-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		23,680.61		35,659.00	108682
67	16-07-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,500.00		37,159.00	108682
68	16-07-2026	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,000.00		39,159.00	108682
69	16-07-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011559043		-9,708.63		29,450.37	0510
70	16-07-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011558905		-29,450.37		0.00	0510
71	17-07-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		9,630.00		9,630.00	108682
72	17-07-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,208.00		13,838.00	108682
73	17-07-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		730.00		14,568.00	108682
74	17-07-2026	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		8,415.00		22,983.00	108682
75	17-07-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011592209		-8,415.00		14,568.00	0510
76	17-07-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011591927		-14,568.00		0.00	0510
77	20-07-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,504.00		4,504.00	108682
78	20-07-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		13,433,281.00		13,437,785.00	108682
79	20-07-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		5,349.53		13,443,134.53	108682
80	20-07-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011619303		-12,268,656.53		1,174,478.00	0510
81	20-07-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011619676		-1,174,478.00		0.00	0510
82	21-07-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		189,400.00		189,400.00	108682
83	21-07-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		158,266.66		347,666.66	108682
84	21-07-2026	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		63,538.00		411,204.66	108682

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
85	21-07-2026	937073	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,704,599.00		2,115,803.66	108682
86	21-07-2026	937073	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		280.00		2,116,083.66	108682
87	21-07-2026	937073	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		8,750.00		2,124,833.66	108682
88	22-07-2026	937073	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		118,858.00		2,243,691.66	108682
89	22-07-2026	937073	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,294.00		2,247,985.66	108682
90	22-07-2026	937073	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,625.00		2,251,610.66	108682
91	22-07-2026	937073	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		6,346.00		2,257,956.66	108682
92	22-07-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011689328		-133,123.00		2,124,833.66	0510
93	23-07-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011647377		-1,949,047.66		175,786.00	0510
94	23-07-2026	937071	BCD04	กรมบัญชีกลาง/กรมบัญชีกลางเพื่อรับจ่ายเงิน		486,344.42		662,130.42	108682
95	23-07-2026	937070	BCD04	กรมบัญชีกลาง/กรมบัญชีกลางเพื่อรับจ่ายเงิน		22,583,240.78		23,245,371.20	108682
96	23-07-2026	K19294	PADWP	9294 10900310095318781 Social Security		-144,576.00		23,100,795.20	0510
97	23-07-2026	937073	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		141,651.39		23,242,446.59	108682
98	23-07-2026	937073	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,960.20		23,244,406.79	108682
99	23-07-2026	937073	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		772.20		23,245,178.99	108682
100	23-07-2026	937073	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,500.00		23,249,678.99	108682
101	23-07-2026	937073	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,330.00		23,254,008.99	108682
102	23-07-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011723468		-68,197.50		23,185,811.49	0510
103	23-07-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011723294		-23,001,387.70		184,423.79	0510
104	23-07-2026	ITBANK	PBDWP	94952-0994000067771		-31,210.00		153,213.79	0510
105	23-07-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011730691		-153,213.79		0.00	0510
106	24-07-2026	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		6,868.00		6,868.00	108682
107	24-07-2026	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,552.00		10,420.00	108682
108	24-07-2026	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,876.00		13,296.00	108682
109	24-07-2026	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		122,001.00		135,297.00	108682
110	24-07-2026	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		21,000.00		156,297.00	108682
111	24-07-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011770293		-156,297.00		0.00	0510
112	27-07-2026	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		7,792.00		7,792.00	108682
113	27-07-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011805248		-7,792.00		0.00	0510
114	31-07-2026	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		559,100.00		559,100.00	108682
115	31-07-2026	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,570.00		561,670.00	108682
116	31-07-2026	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		26,782.00		588,452.00	108682
117	31-07-2026	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		57,200.00		645,652.00	108682

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
				กลาง/108682					
118	31-07-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		71,985.00		717,637.00	108682
119	31-07-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		13,800.00		731,437.00	108682
120	31-07-2026	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		58,600.00		790,037.00	108682
121	31-07-2026	93999	BPDWT	Uttaradit Prim-1000011852876		790,037.00		0.00	0510

Total :	Total Cr.	Total Dr.
	44,045,076.33	-44,045,076.33

Krung Thai Bank Public Company Limited
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th